
 
Na podlagi 7., 16. in 30. člena Statuta občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, številka 
21/25 – uradno prečiščeno besedilo-UPB3) in 89. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, številka 21/25 – uradno prečiščeno besedilo-UPB2)  
je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. redni seji dne 26. 11. 2025 sprejel  

 
 

S K L E P 
o javni razpravi predloga Proračuna Občine Ivančna Gorica 

za leto 2027 
 
 
 

1. člen 
Občinski svet občine Ivančna Gorica daje predlog Proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 
2027 v javno razpravo od 27. 11. 2025 do  8. 12. 2025 
 
V času javne razprave je predlog proračuna objavljen na spletni strani Občine Ivančna Gorica. 
 

2. člen 
V času javne razprave obravnavajo predlog proračuna delovna telesa sveta, sveti ožjih delov 
občine ter zainteresirana javnost.  
 

3. člen 
Pisne pripombe in predloge se lahko do zaključka javne razprave posreduje županu Občine 
Ivančna Gorica. Način in rok za vlaganje pripomb in predlogov se objavi na spletni strani 
občine. 
 

4. člen 
Sklep velja naslednji dan po sprejemu in se ga skupaj s predlogom proračuna objavi na spletni 
strani Občine Ivančna Gorica.  
 
 
Številka: 410-0056/2025-4 
Datum: 26. 11. 2025 

 
Dušan Strnad, župan 

 


